
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735826

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Včelnička (okres Pelhřimov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1500 m?,
Včelnička
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877916 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Včelnička (okres Pelhřimov)

Prodej pozemku k bydlení, 1500 m?, Včelnička

Nabízíme ke koupi pozemek, který je dle aktuálního územní plánu
určen k výstavbě rodinného domu. Pozemek je situovaný na okraji
obce Včelnička s výhledem do přírody. V územním plánu je určeno
cca. 660 m2 k výstavbě. Veřejný vodovod a elektřina jsou v
blízkosti pozemku. Odpad nutno řešit vlastní ČOV nebo septikem.
Pokud by jste měli zájem o větší výměru zahrady, není problém.
Minimální velikost pozemku ke koupi je 1 500 m2. Pro další
informace neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1500

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735826

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Včelnička (okres Pelhřimov)

Realitní makléř

Bártů David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


